令和3年8月10日

関係者各位

山梨県臨床細胞学会事務局

令和３年度 第1回特別講演会開催のお知らせ

拝啓

酷暑の候、会員の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

この度、令和 3年度第 1回特別講演会を下記の日程で開催致します。今回は、埼玉医

科大学国際医療センター病理診断科教授の川崎朋範先生をお招きして、乳腺病理および

乳腺に関する最近の話題など興味あふれるご講演を頂きます。

是非多くの方の参加をお願い申し上げます。

敬具

                  記

会期 : 令和 3年 9月 10日（金） 18：00～19：00

会場 : 山梨大学医学部臨床小講堂

内容 : 乳腺病理と最近の話題（仮題）

講師 : 埼玉医科大学国際医療センター

病理診断科 教授 川崎 朋範 先生